
ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zapewnienia na terenie gminy Toszek miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej wiadomości 

Działając na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. sm.) w związku z Postanowieniem Marszałka Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2025 r. poz. 48) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się na terenie gminy Toszek miejsca na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych: 

1) wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plakaty wyborcze wszystkich komitetów wyborczych należy umieszczać z poszanowaniem 
mienia gminnego, w taki sposób, aby można je było usunąć bez powodowania szkód. 

§ 3. Materiały wyborcze wszystkich komitetów wyborczych nieusunięte przez pełnomocników 
wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt zobowiązanych. 

§ 4. Wykaz miejsc na terenie gminy Toszek przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów wyborczych podaje się 
do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty, tj. poprzez: 

1) udostępnienie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Toszek, 

2) udostępnienie na stronie internetowej www.toszek.pl, 

3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Toszku oraz przed budynkiem. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B943DA-795D-4904-B4A8-7588480473CB. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B943DA-795D-4904-B4A8-7588480473CB. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie  

URZĘDOWYCH OBWIESZCZEŃ WYBORCZYCH 
 

I. TABLICA OGŁOSZEŃ przed budynkiem (od strony wschodniej) 
 Urzędu Miejskiego w Toszku przy ul. Bolesława Chrobrego 2 w Toszku 

II. Elektroniczne tablice ogłoszeń (ETO)  w siedzibie Urzędu Miejskiego w Toszku 

III. TABLICE OGŁOSZENIOWE 
zlokalizowane na terenie gminy Toszek 

Lp. 
Nazwa miejscowości 

(alfabetycznie) 
Adres położenia (usytuowania) 

1. Boguszyce 
ul. Wiejska 2 

ul. Leśna 1 

2. Ciochowice 

ul. Wiejska 28 

ul. Osiedlowa 8 

ul. Leśniczówka 3 

ul. Szkolna 20 

ul. Toszecka 8 

3. Kotliszowice 

ul. Wielowiejska 3 (blok mieszkalny) 

ul. Szkolna 1 

ul. Wiejska (przy placu zabaw) 

ul. Wiejska 1 

4. Kotulin 
ul. Gliwicka 10 (przy sklepie) 

ul. Nogowczycka 21 

5. Ligota Toszecka 

ul. Wiejska (przy kościele) 

ul. Gromadzka (na skrzyżowaniu) 

ul. Laura 4 

ul. Szkolna (przy świetlicy) 

6. Paczyna 

ul. Wiejska (przy kościele) 

ul. Plac Drzewny 5B 

ul. Wiejska (obok sklepu „GLOBI”) 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.24.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 29 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B943DA-795D-4904-B4A8-7588480473CB. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Lp. 
Nazwa miejscowości 

(alfabetycznie) 
Adres położenia (usytuowania)  

7. Paczynka ul. Wiejska 4 

8. Pawłowice 

ul. Wiejska (skrzyżowanie DK94/ul. Wiejska) 

ul. Kasztanowa 

ul. Wiejska 
 (przy przystanku w kierunku Ligoty Toszeckiej) 

9. Pisarzowice 

ul. Wiejska (przy kapliczce) 

ul. Ogrodowa (przy placu zabaw) 

ul. Wiejska 43 

skrzyżowanie ul. Wiejskiej i  ul. Kolejowej 

ul. Górna (obok numeru 11) 

10. Płużniczka 

ul. Wiejska 1 

ul. Wiejska 12 

ul. Wiejska 36 

11. Pniów 

ul. Wiejska 21 (świetlica) 

ul. Wiejska (przy kościele) 

ul. Srocza Góra 8 

12. Proboszczowice 

ul. Wiejska (przy świetlicy wiejskiej) 

ul. Wiejska 4a 

13. Sarnów 

ul. Wiejska 2 

ul. Wiejska 12  

ul. Wiejska 31 (przy sklepie) 

ul. Wiejska 61 (przy przystanku) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B943DA-795D-4904-B4A8-7588480473CB. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

Lp. 
Nazwa miejscowości 

(alfabetycznie) 
Adres położenia (usytuowania)  

14. Toszek 

skwer w Toszku przy ul. Tarnogórskiej – 3 tablice: 

− przy przejściu dla pieszych od strony 
ul. Wielowiejskiej (naprzeciwko budynku usytuowanego 
przy ul. Wielowiejskiej 1) 

− od strony ul. Gliwickiej (naprzeciw budynku nr 5) 

− od strony ul. Tarnogórskiej (naprzeciwko budynku nr 2) 

skrzyżowanie ul. Strzeleckiej i ul. Górnośląskiej 
 (przy przychodni) 

ul. Górnośląska 2 
(przy siedzibie Remondis Aqua Toszek Sp. z o.o.) 

skrzyżowanie ul. Dworcowej i ul. Parkowej 
 (przy wjeździe na parking przy cmentarzu) 

Plac targowy – 2 tablice: 

− od strony ul. Wielowiejskiej 

− od strony ul. Wilkowickiej  

Dworzec PKP (przy budynku dworca) 

ul. Mickiewicza (przy boisku „Orlik”  
u zbiegu ul. Mickiewicza i ul. Słowackiego) 

15. 
Toszek  

 (Osiedle Oracze) 

ul. Konopnickiej 12 

ul. Wiejska 30 

ul. Wiejska (przy mostku) 

16. 
 

Wilkowiczki  

ul. Toszecka 3 

ul. Toszecka 14 

ul. Łączki 8 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B943DA-795D-4904-B4A8-7588480473CB. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

Wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczenie  

PLAKATÓW WSZYSTKICH KOMITETÓW WYBORCZYCH 

 
I. TABLICE OGŁOSZENIOWE  

zlokalizowane na terenie gminy Toszek 

Lp. 
Nazwa miejscowości 

(alfabetycznie) 
Adres położenia (usytuowania) 

1. Boguszyce ul. Leśna 1 

2. Ciochowice 

ul. Osiedlowa 8 

ul. Leśniczówka 3 

ul. Szkolna 20 

ul. Toszecka 8 

3. Kotliszowice 

ul. Wielowiejska 3 (blok mieszkalny) 

ul. Wiejska (przy placu zabaw) 

4. Kotulin ul. Nogowczycka 21 

5. Ligota Toszecka ul. Wiejska (przy kościele) 

6. Paczyna 

ul. Wiejska (przy kościele) 

ul. Plac Drzewny 5B 

ul. Wiejska (obok sklepu „GLOBI”) 

7. Paczynka ul. Wiejska 4 

8. Pawłowice 
ul. Wiejska 

 (przy przystanku w kierunku Ligoty Toszeckiej) 

9. Pisarzowice ul. Wiejska (przy kapliczce) 

10. Płużniczka 

ul. Wiejska 1 

ul. Wiejska 36 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.24.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 29 stycznia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B943DA-795D-4904-B4A8-7588480473CB. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

Lp. 
Nazwa miejscowości 

(alfabetycznie) 
Adres położenia (usytuowania) 

11. Pniów ul. Srocza Góra 8 

12. Proboszczowice ul. Wiejska 4a 

13. Sarnów ul. Wiejska 31 (przy sklepie)  

14. Toszek 

skwer w Toszku przy ul. Tarnogórskiej – 3 tablice: 

− przy przejściu dla pieszych od strony 
ul. Wielowiejskiej (naprzeciwko budynku usytuowanego 
przy ul. Wielowiejskiej 1) 

− od strony ul. Gliwickiej (naprzeciw budynku nr 5) 

− od strony ul. Tarnogórskiej (naprzeciwko budynku nr 2) 

skrzyżowanie ul. Strzeleckiej i ul. Górnośląskiej 
 (przy przychodni) 

ul. Górnośląska 2 
(przy siedzibie Remondis Aqua Toszek Sp. z o.o.) 

skrzyżowanie ul. Dworcowej i ul. Parkowej 
 (przy wjeździe na parking przy cmentarzu) 

 

Plac targowy – 2 tablice: 

− od strony ul. Wielowiejskiej 

− od strony ul. Wilkowickiej  

Dworzec PKP (przy budynku dworca) 

ul. Mickiewicza (przy boisku „Orlik”  
u zbiegu ul. Mickiewicza i ul. Słowackiego) 

15 
Toszek 

 (Osiedle Oracze) 
ul. Wiejska (przy mostku) 

16. Wilkowiczki 

ul. Toszecka 3 

ul. Toszecka 14 

ul. Łączki 8 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B943DA-795D-4904-B4A8-7588480473CB. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

II. PRZYSTANKI KOMUNIKACYJNE   
zlokalizowane na terenie gminy Toszek 

Lp. 
Nazwa miejscowości  

(alfabetycznie) 
Lokalizacja (usytuowanie), nazwa przystanku 

1. Boguszyce ul. Ujazdowska przy DW 907 – nazwa przystanku: Boguszyce 

2. Ciochowice ul. Wiejska – nazwa przystanku: Ciochowice 

3. Kotliszowice 

ul. Wielowiejska – nazwa przystanku: Kotliszowice 

ul. Wiejska – nazwa przystanku: Kotliszowice Wiejska 

ul. Wiejska – nazwa przystanku: Kotliszowice wieś 

4. Kotulin  

ul. Gliwicka – nazwa przystanku: Kotulin Mały 

ul. Gliwicka – nazwa przystanku: Kotulin 

ul. Kolejowa – nazwa przystanku: Kotulin PKP  

5. Ligota Toszecka 

skrzyżowanie ul. Wiejskiej i ul. Gromadzkiej 
– nazwa przystanku: Ligota Toszecka 

ul. Wiejska – nazwa przystanku: Ligota Toszecka I 

ul. Kotulińska – nazwa przystanku: Laura 

6. Paczyna ul. Wiejska – nazwa przystanku: Paczyna 

7. Pawłowice 

ul. Wiejska – nazwa przystanku: Pawłowice 

ul. Wiejska – nazwa przystanku:  
Pawłowice Skrzyżowanie z DK-94 

8. 
 

Pisarzowice 
 

ul. Wiejska – nazwa przystanku: Pisarzowice 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B943DA-795D-4904-B4A8-7588480473CB. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

Lp. 
Nazwa miejscowości  

(alfabetycznie) 
Lokalizacja (usytuowanie), nazwa przystanku 

9. Płużniczka 

ul. Wiejska – nazwa przystanku: Płużniczka Wieś 

ul. Wiejska – nazwa przystanku: Płużniczka Pętla 

10. Pniów 

ul. Paczyńska – nazwa przystanku: Pniów 

Skrzyżowanie ul. Wielowiejskiej (DW 901) i ul. Paczyńskiej 
2913S – nazwa przystanku: Pniów Skrzyżowanie 

11. Proboszczowice ul. Wiejska – nazwa przystanku: Proboszczowice 

12. Sarnów 

ul. Wiejska – nazwa przystanku: Sarnów 

ul. Wiejska – nazwa przystanku: Sarnów Kolonia 

ul. Wiejska – nazwa przystanku: Sarnów PGR 

13. Toszek 

ul. Tarnogórska – nazwa przystanku: Toszek 

ul. Wilkowicka – nazwa przystanku: Toszek 

ul. Dworcowa, nazwa przystanku: Toszek Dworzec Kolejowy 

ul. Dworcowa przy DW 907 – nazwa przystanku: Toszek Poczta 

14. Wilkowiczki 

ul. Toszecka – nazwa przystanku: Wilkowiczki Las 

ul. Toszecka – nazwa przystanku: Wilkowiczki 

III. POZOSTAŁE OBIEKTY GMINNE 

Lp. 
Nazwa miejscowości 

(alfabetycznie) 
Adres położenia (miejsce) 

1. Paczyna ul. Wiejska 26 (na witrynie sklepowej)  

2. Pniów ul. Wiejska 11 (na witrynie sklepowej) 

3. Toszek ul. Wolności 8 (na bramie i oknach) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30B943DA-795D-4904-B4A8-7588480473CB. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050.24.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




